atque in extremo examine districlae ultioni

stibiaceal. Cunctis autem eidem loco iusta

senantibus sit pax Domini nostri Iesu

Christi, quatenus et hic fruclum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

ludirem praemia aeternac pacis inveniant.

Amen, amen, amen.

Ego I.nnockntius catholicae Ecclesiae

episcopus subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis titilli

Sanctorum Iohannis et Pauli subscripsi.

Ego Roraanus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae in Porticu subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis San-

clorum Sergii et Bacchi subscripsi.

Ego Otto diaconus cardinalis Saniti

Georgii subscripsi.

Ego Guido diaconus cardinalis Sancto-

rum Cosmae et Damiani subscripsi.

Datum Valentiae, per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, xvn kalendas aprilis,

indictione x, incarnationis dominicaeanno

mcxxxii, pontificatus vero domni Innocente

Papae II anno in.

Dal. die 16 martii anno Domini 1132,

pontif. anno ni.

IX.

Confirmatio veterum privìlegiorum omnium,

Àquiieiensi Ecclesiae, eiusque patriarchis

a Summis Romanis Pontifìcibus conces-

sorum (1).

SUMMAR1UM

Prooemium. — Patriarchae Aquileien. iuris-

dictio in sexdecim episcopatus. — Fallii

usus et crucis delatio ante se confirman-

tur; — Item et bona omnia ad eamdem
Ecclesiam spectantia contìrmantur. — De-

cretum immunitatis ab omni externa mo-
lestia;— Et confirmationis privilegii huius

sub solitis clausulis. — Innocenti PP. et

S. R. E. card, subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, venerabili

fralri Peregrino Àquiieiensi patriarchae , eiusqu<'

successoribus canonice subsliluendis, in perpeluum.

Domus Dofflhii decora, circumamicta

varielate, coiumnashabei, alias in summo

(1) Ex Ughell., [tal. Sac, tom. v, ubi deHisto-

ria palriarchalis huius Ecclesiae.
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splendore positas, alias in medio, alias

in ultimo colloca.las. Saucta namque Ro-

mana Ecclesia, quae ab ipso Salvatore

per beatum Petrum principalum oblinuit,

opifices suos, alios episcopos instituit,

qui clero prseessent et populorum curam

animarum gererent: alios archiepiscopos,

qui episcopis manum consecrationis im-

ponerent, et iura dantes potestate raelro-

polica concilia celebrarent: alios primates,

qui soli Romano subessent Pontifici, et

super archiepiscopos et provincias pri-

matum haberent. Éa propter, dilecte frater

in Christo Peregrine, Aquileiensis patriai-

cha, tibi et per te Sanctae Aquileiensi